
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

-k * -k EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

Kupní smlouva pro část A

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník)

č. smlouvy kupujícího: 019/2019/ORM

č. smlouvy prodávajícího:.......................

(dále jen „smlouva")

I.

Smluvní strany

1.
Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO:00304271

DIČ: CZ00304271

zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm

kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 249 738 406/0300

ID datové schránky: epqbwzr

(dále jen jako „kupující")

a

2.

Prosto interiér s.r.o.

se sídlem: Oldřichova 247/5, 128 00 Praha - Nusle
IČO:03171906

DIČ: CZ03171906

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 228274

zastoupen: Ing. Lukáš Urubek jednatel

kontaktní osoba: Ing. Lukáš Urubek

tel.: 737 468 387

e-mail: urubek@prosto.cz

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu (zveřejněný účet): 107-7656940267/0100

ID datové schránky: euekcqb

(dále jen jako „prodávající")

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodat kupujícímu vybavení učeben nábytkem (dále jen „zboží"),

a to v rozsahu a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást

této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.



Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
2. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této smlouvy, se zadávacími

podmínkami a s nabídkou podanou prodávajícím k veřejné zakázce Modernizace infrastruktury 
základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - nábytek dne 07.05.2019 08:12:49 pro část A - 
ZŠ 5. května v rámci projektu Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod 
Radhoštěm financovaného z Integrovaného regionálního programu - registrační číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004203.

3. Dodávkou zboží dle této smlouvy se rozumí dodávka všech požadovaných prvků, jejich doprava na 
místo určení, osazení, jejich zapojení včetně všech případných montážních prací nezbytných pro 
řádné dokončení dodávky a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, zejména:

Instalace a zaškolení
Instalace zboží a odstranění všech obalů nebo materiálu po ukončení dodávky. 
Demonstrace dosažení garantovaných provozních parametrů podle předpisu výrobce 
před předáním předmětu plnění.
Předání protokolů o verifikaci a/nebo kalibraci technických parametrů předmětu, pokud 
to předmět smlouvy vyžaduje.
Předání technické dokumentace, záručních listů a návodů k obsluze.

Servis zařízení
Po dobu záruční doby je servis a s ním související služby bezplatný.
Provedení servisní prohlídky a testů specifikací před ukončením záruční doby.
Zahájení opravy nejpozději do 7 pracovních dní od nahlášení závady.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně takto:
CENA CELKEM bez DPH 
DPH
CENA CELKEM včetně DPH

2. Ke kupní ceně zboží v Kč bez DPH bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále také jako „ZoDPH").

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této 
smlouvy, tj. cena zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace a zaškolení kupujícího 
a dalších souvisejících nákladů.

4. Úhrada kupní ceny zboží bude provedena jednorázově po protokolárním předání a převzetí zboží 
kupujícím. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura.

5. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
(dále také jako „ZoÚ") a dále ZoDPH (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku 
(mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být oběma 
smluvními stranami podepsaný předávací protokol.

6. Vystavená faktura bude obsahovat:
a. označení kupujícího a prodávajícího, včetně jejich sídla, IČO a DIČ,
b. označení peněžního ústavu a čísla účtu, který bude použit pro bezhotovostní styk dle odst. 8 

tohoto článku smlouvy,
c. číslo faktury,
d. datum vystavení faktury, uskutečnění zdanitelného plnění a splatnosti,
e. informaci o množství, ceně a daňovém zatížení dodaného zboží,
f. fakturovanou částku,
g. číslo smlouvy kupujícího a název předmětu dle smlouvy,
h. úplný název veřejné zakázky dle této smlouvy a dále reg. č. projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004203 a tento text „Tento výdaj je zakoupen v rámci projektu 
s názvem Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm a s

3 084 905 Kč 
647 830 Kč 

3 732 735 Kč

2



reg.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004203 a je spolufinancován z Integrovaného 
regionálního operačního programu".

7. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem protokolárního předání a převzetí zboží 
kupujícím. Faktura bude doručena kupujícímu ve dvou vyhotoveních nejdéle do 5. kalendářního 
dne po datu uskutečnění zdanitelného plnění.

8. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 
kalendářních dnů od data doručení faktury kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, uvedeného ve smlouvě, 
nebo ve prospěch jiného účtu prodávajícího, zveřejněného v Celostátním registru plátců DPH 
(dále jen „zveřejněný účet"), a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:

a. prodávající uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b. prodávající požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
c. účet, uvedený ve smlouvě, přestane být po uzavření smlouvy zveřejněným účtem;
d. prodávající je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZoDPH 

(dále jen „nespolehlivý plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy; 
je kupující oprávněn postupovat podle § 109a ZoDPH, a uhradit částku odpovídající DPH na 
osobní depozitní účet prodávajícího, vedený správcem daně. O této úhradě bude kupující 
bez zbytečného odkladu informovat písemně prodávajícího. Bude-li kupující postupovat dle 
písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy, považuje se jeho závazek zaplatit rovněž za 
splněný.

9. Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 
kalendářních dnů:

a. o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu prodávajícího;
b. že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

10. Faktura, vystavená v rozporu se smlouvou a/nebo platnými právními předpisy, nemá vůči 
kupujícímu žádné právní účinky. V takovém případě kupující není v prodlení s úhradou faktury a 
lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.

11. Kupující nebude poskytovat zálohy.
12. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel pohledávky ze smlouvy třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu kupujícího.

IV.
Místo a doba plnění

1. Zboží, které je předmětem této smlouvy, dopraví prodávající na adresu ZŠ 5. května, pokud 
nebude kupujícím stanoveno jinak.

2. Prodávající se zavazuje dodat a namontovat zboží v rozmezí termínů od 01/07/2019 nejpozději 
do 30/08/2019. Plnění prodávajícího bude zahájeno do 10 kalendářních dnů od doručení 
písemného pokynu (výzvy) kupujícího prodávajícímu, že plnění díla má být zahájeno (předpoklad 
doručení výzvy 06/2019). Prodávající bere na vědomí, že pokud nebude výzva k zahájení plnění 
kupujícím zaslána, nemůže se prodávající domáhat plnění ze smlouvy.

V.
Kvalita zboží a technická dokumentace

1. Jednotlivé zboží, dodávky zboží musí být bez závad.
2. Prodávající je odpovědný za kvalitu zboží. Prodávající je povinen provádět kontrolu nejvyšší 

jakosti zboží. Kupující nebo prodávající umožní kontrolu kvality dodávaného zboží na výzvu druhé 
smluvní strany.

3



VI.
Záruka na zboží, vady a reklamace zboží

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 měsíců na to, že zboží jím dodané odpovídá 
všem vlastnostem, které kupující požaduje podle této kupní smlouvy (dále jen „vysoká jakost"), 
když běh této lhůty začíná plynout od okamžiku dodání zboží.

2. Dodané zboží má vady v případě, že:
a. neodpovídá množstvím, provedením, vlastnostem nebo požadavkům uvedeným ve smlouvě 

nebo v příloze č. 1 smlouvy, (přejímka kvantitativní),
b. při dodání není provedeno ve vysoké kvalitě (přejímka kvalitativní),
c. na dodaném zboží váznou právní vady, zejména práva třetích osob a zejména práva 

vyplývající z průmyslového, duševního nebo jiného druhu vlastnictví,
d. při dodání nebude k dodávce přiložen smlouvou určený doklad nebo přiložený doklad bude 

mít vadu.
3. Nároky z vad nevznikají, pokud k závadě došlo na straně kupujícího nevhodným nebo 

neodborným použitím, chybou nebo nedbalou manipulací a přirozeným opotřebením, jakož i 
provedenými zásahy kupujícího nebo třetí osoby do předmětu dodávky.

4. V případě, že prodávající dodá vadné zboží, má kupující právo na vrácení kupní ceny v hodnotě 
vadného zboží a právo na odpočet hodnoty kupní ceny vadného zboží započtením se svou 
povinností úhrady splatného závazku.

5. Je-li zboží dodáno prodávajícím opakovaně vadné, jedná se o podstatné porušení této smlouvy. 
Kupující má právo při třetím opětovném dodání zboží s vadami na slevu kupní ceny do doby 
nápravy nebo může odstoupit od dosud neuskutečněných dodávek nebo odstoupit od této 
smlouvy.

6. Vadná dodávka zboží se vyznačí při přejímce a zboží se vrátí ihned prodávajícímu. Vady skryté 
nebo zjištěné po převzetí zboží budou prodávajícímu oznámeny písemně na jeho shora 
uvedenou adresu. Prodávající je povinen převzít vadné zboží zpět při nejbližší dodávce a vystavit 
na vrácené zboží a jeho hodnotu dobropis.

7. Vady zboží, které se projeví během záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.
8 Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 

podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
kupující.

9. Případné vady zboží nebo jeho jednotlivých částí budou kupujícím uplatněny u prodávajícího 
formou písemné reklamace.

VII.
Odpovědnost smluvních stran

1. Prodávající je povinen k náhradě škody, která kupujícímu vznikla přímo nebo zprostředkovaně 
v důsledku chování nebo jednání prodávajícího zejména:
a. z vad zboží nebo vad dodávky nebo v důsledku porušení povinností a závazku plynoucího z 

některého ujednání této smlouvy a její přílohy,
b. v důsledku vad zboží, v důsledku nedodržení vysoké kvality nebo užitných vlastností 

dodaného zboží, v jehož důsledku třetí osoby uplatnily svá práva na náhradu škody, úhradu 
nákladů akcí majících za následek odstranění závazného stavu nebo z jiných právních 
důvodů, jenž lze přičíst k tíži prodávajícího.

2. Nároky prodávajícího vůči kupujícímu jsou vyloučeny tehdy, vznikla-li škoda v důsledku porušení 
smlouvy kupujícím nebo nesprávným nebo neodborným použitím zboží, chybným nebo 
nedbalým zacházením se zbožím, přirozeným opotřebením zboží.

3. Pokud je vůči kupujícímu uplatněn nárok třetími osobami, vystupuje prodávající vůči kupujícímu 
v rozsahu, v jakém by i on bezprostředně odpovídal, pro vyrovnání škody mezi kupujícím a 
prodávajícím se uplatní ujednání o vadách zboží. Totéž platí i pro případ přímého nároku vůči 
prodávajícímu.

4



4. Odpovědnost stran za částečné nebo úplné nesplnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže 
se tak stalo v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí na dobu nepřesahující 30 
kalendářních dnů, jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky 
vyšší moci pominou tak, že kupující sdělí své nové požadavky na dodávky zboží podle této 
smlouvy prodávajícímu.

5. Za vyšší moc podle odst. 4. tohoto článku smlouvy nelze považovat zpoždění dodávek od 
poddodavatelů, výluky a stávky, přerušení místních dodávek energií, exploze, výpadek 
provozního zařízení, nedostatek pracovních sil, sabotáž, nedostatek materiálu, jednání a 
nečinnost úřadů, nedostatky na straně dopravce, výluka dopravy, zácpy v přístavech a na 
cestách, jiné překážky způsobené technickou nebo lidskou činností nebo nečinností. Smluvní 
strany mají povinnost v rámci možností neprodleně poskytovat druhé smluvní straně potřebné 
informace a přizpůsobit v dobré víře své závazky změněným poměrům.

Vlil.
Smluvní pokuty

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení s plněním konečného termínu dodávky zboží.

2. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním 
reklamovaných vad ve výši 1.000,-Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraňováním 
vady.

3. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury 
předloženou po splnění podmínek stanovených smlouvou, a to ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení.

IX.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na ukončení smluvního vztahu z této smlouvy 
k určitému datu.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatného 
porušení závazků druhou smluvní stranou smlouvy. Odstoupení nabývá platnosti první den 
měsíce následujícího po doručení písemnosti s odstoupením druhé smluvní straně. Smluvní 
strany jsou povinny vypořádat své závazky a pohledávky do 90 kalendářních dnů po platném 
odstoupení. Práva a povinnosti založené před platným odstoupením nezanikají, zanikají splněním 
nebo uplynutím času.

3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že rozhodnutím poskytovatele dotace 
dojde k odebrání či krácení finanční podpory na realizaci projektu.

X.
Doložka o řešení případných sporů mezi smluvními stranami

1. V případě vzniku sporu mezi smluvními stranami ta smluvní strana, která se bude cítit poškozena 
na svých právech má právo navrhnout druhé smluvní straně „jednání o smíru". Současně 
s návrhem jednání o smíru předloží druhé smluvní straně - návrhy a důkazy včetně fotokopií listin 
potvrzující její tvrzení a návrh na konečné řešení.

2. Pokud nedojdou smluvní strany k dohodě do 30 kalendářních dnů od předložení návrhu na 
jednání o smíru, bude spor řešen prostřednictvím místně příslušného soudu podle sídla 
kupujícího.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve smluvních vztazích, které nejsou upraveny smlouvou, se obě strany řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

5



2. Prodávající prohlašuje, že má oprávnění k činnosti dle rozsahu této smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, týkající se závazků z této smlouvy, 

budou řešeny především dohodou.
4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, 

poskytnutých druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném 
k plnění smlouvy a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto 
ujednáním nejsou dotčeny povinnosti kupujícího podle Zákona o svobodném přístupu 
k informacím a jiných právních předpisů. Prodávající je povinen zajistit, že osoby, jejichž 
prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu 
jako prodávající. Prodávající se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či obdrží od kupujícího, 
bude užívat pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat snimi v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. V případě, že je smlouva uzavírána v režimu veřejné zakázky, zavazuje se prodávající kupujícímu 
poskytovat veškerou součinnost a provádět takové úkony, které kupujícímu jako zadavateli 
umožní plnění všech povinností zadavatele veřejné zakázky, tj. zejména, nikoliv však výlučně 
archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a 
dalších dokladů, vztahujících se k realizaci předmětu díla dle smlouvy po dobu 10 let od převzetí 
zboží kupujícím. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit kupujícímu, dalším oprávněným 
osobám a také osobám, oprávněným provádět kontrolu, provést kontrolu dokladů, týkajících se 
plnění smlouvy.

6. Změny závazků ze smlouvy je možné činit v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění a pouze po jejich odsouhlasení příslušnými orgány obou 
smluvních stran, a pouze formou písemných dodatků podepsaných ze strany kupujícího i 
prodávajícího jejich statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně 
oprávněnými činit jménem nebo za příslušnou smluvní stranu takové právní úkony.

7. Změny a doplňky smlouvy, s výjimkou změn v osobách zastupujících smluvní strany a kontaktních 
osobách, popřípadě ukončení smlouvy dohodou, je možno provádět pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Za změnu smlouvy 
není v žádném případě považována výměna e-mailů či jiných elektronických zpráv. Změny 
v osobě zastupující smluvní stranu či v osobě kontaktní příslušná smluvní strana bez zbytečného 
odkladu písemně oznámí druhé smluvní straně.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o svobodném přístupu k 
informacím"), a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem, a dále se 
zveřejněním (včetně zpracování) smlouvy, případně všech údajů uvedených ve smlouvě a jejích 
případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách kupujícího a v informačních a 
organizačních systémech kupujícího, případně systémech/registrech dle platných právních 
předpisů.

9. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci, související s realizací projektu IROP 
včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. Prodávající je povinen minimálně do 
konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci, související s realizací 
projektu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci projektu, a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

10. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony, 
které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

6



11. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna kupujícím v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o registru smluv, zveřejnění uzavřené smlouvy 
zajistí kupující. Prodávající podpisem této smlouvy dává svůj souhlas kupujícímu se zveřejněním 
jeho osobních údajů, obsažených v této smlouvě, a nevyžaduje jejich anonymizaci. Smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany berou :nia vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 
nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 
v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

12. Kupující zveřejní smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků dle předchozího odstavce tohoto 
článku smlouvy v plném znění. V případě, že smlouva, příp. dodatek obsahuje utajované 
informace, obchodní tajemství dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního 
vlastnictví či jiné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím (dále jen „chráněné informace"), je prodávající povinen 
nejpozději v den uzavření smlouvy tuto skutečnost sdělit kupujícímu, tyto informace přesně 
identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části smlouvy, příp. dodatku 
(chráněné informace) pak kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném případě je prodávající 
seznámen se skutečností, že zveřejnění smlouvy či dodatku v plném znění dle citovaných zákonů 
se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že smlouva nebo dodatek neobsahuje ani jiné 
chráněné informace a prodávající s jejím zveřejněním výslovně souhlasí.

13. Kupující upozorňuje prodávajícího, a prodávající bere na vědomí, že v době plnění předmětu této 
smlouvy, mohou být v místě plnění prováděny i jiné práce, dodávky a služby v rámci projektu 
„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm", tj. stavební práce a 
dodávka konektivity, dodávka nábytku, když všechny tyto práce a činnosti jsou vzájemně funkčně 
i provozně propojeny a realizovaný v rámci stejného projektu. V této souvislosti je prodávající 
povinen spolupracovat se zhotovitelem stavebních prací, zhotovitelem konektivity a 
dodavatelem nábytku a poskytnout případnou součinnost těmto subjektům tak, aby projekt 
„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm" byl dokončen 
v řádných lhůtách a za stanovených podmínek.

14. Účastníci prohlašují, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, který odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

15. Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, když každé vyhotovení 
smlouvy má platnost originálu. Kupující obdrží dvě (2) vyhotovení smlouvy a prodávající jedno (1) 
vyhotovení smlouvy.

16. Pro případ, že kterékoliv ustanovení Smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení Smlouvy nemá za 
následek neplatnost ostatních ustanovení.

17. Smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č.
dne .....2019.

18. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

&&LM1..

7



V Němčanech, dneV R. p. R., dne 20192019

za prodávajícího
Ing. Lukáš Urubek
jednatel Prosto interiér s.r.o.

Prosto interiér
Némčany 307

684 01 Slavkov u Brna
IC: 03171906 «

Dlč: C203171906 ®

za kupujícího
Ing. Radim Holiš
starosta města Rožnov pod Radhoštěm

Digitálně
Inq. L/lt3ipodepsnlIng.Dita

/ Vávrová
VáVrOVá Datuw.2019.0S.15

; 16:58:29+02'00'

s.r.o.

O
í -i'
v*

8



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ 5.květnaStavba; 03

VYBAVENÍ

IČO: 00304271Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

DIČ:Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO 3171906

DIČ: CZ03171906

Prosto interiér s.r.o.Zhotovitel:

Oldřichova 247

12800 Praha

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

3 084 905,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

3 084 905,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

3 084 905,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

647 830,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

3 732 735,00 CZKCena celkem s DPH

07.05.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele 14
L '•

Slit «

'i, i

E
Prosto Interiér

Nómčany 307
684 01 Slavkov u Brna

10:03171906 ~
DIČ: CZ03171906 ®

s.r.o.

Stránka 2 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

ZŠ 5.května - vybavení03.2 0 3 084 905 647 830 3 732 735 100

Učebna dílenSO 01 0 1 602 565 336 539 1 939 104 52

Učebna fyziky-chemieSO 03 0 233 000 48 930 281 930 8

SO 04 Kabinet fyziky 0 152 900 32 109 185 009 5

Kabinet chemie 1SO 05 0 106 200 22 302 128 502 3

Kabinet chemie 2 - skladSO 06 0 98 550 20 696 119 246 3

Učebna přírodopisuSO 07 0 221 190 46 450 267 640 7

Kabinet učebny přírodopisuSO 08 0 188 300 39 543 227 843 6

Počítačová učebna II. stupeňSO 09 0 239 000 50 190 289 190 8

Počítačová učebna I. stupeňSO 10 0 179 000 37 590 216 590 6

Kabinet počítačové učebnySO 11 0 64 200 13 482 77 682 2

Celkem za stavbu 0 3 084 905 647 830 3 732 735 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce truhlářské - vybavení766.1 PSV 3 084 905,00 100

Cena celkem 3 084 905,00 100

Stránka 3 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5.květnaS 03

ZŠ 5.května - vybaveníO: 03 2
Učebna dílenR: SO01

Cen.
soustava 
/ platnost

dem.
hmotnost

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPH CeníkP,č Číslo položky | Název položky /MJDPHmnožství cena / MJ CelkemMJ
1 939 103.65 0.00 0,001 602 565,00Díl: 766.1 Konstrukce truhlářské - vybaveni_________________________________________

. Studentsky dílenský stůl. výékové stavitelný, 2x truhlářský svérák - vir specifikace a vlzualiizace j ks 0,03 0,00 O.OOj21.00! 638 880.00| Vlastni12.00000 44 000.00 828 000.00 ( O.OOj11766-poll
í

12.00000specifikace 12.0
Začátek provozního součtu

- výškové stavitelný studentský dílenský stůl - centrálně klikou, odolná pracovní deska
- 2x truhlářský svérák:
- rozměr DxŠxV: 1500mmx rozmezí 650-685mm xminim 700-920mm:
- možnost upínání doplňkových modulů :
- certifikát bezpečnosti výrobku ;

Konec provozního součtu
viz obrázek ve speolikaci

0.00I | Vlastni21.001 78 408,00! o.ooi O.OOj24,00000 2 700,001 64 SOO.OOj O.OOj21766-pona | Doraz posuvný pro fixaci obrobku k dílenskému stolu - viz vizuatizace ks i
kvalitní.!

O.OOj21.001 15972.001 OPOjKs , 24,00000 . 550,001 13200.00! 000! O.OOj jVtaslni31766-pOtlb I Doraz k dílenskému stolu • viz yizualizace
kvalitní

| Vlastni21.00] 62 436,001 0,00| O.OOj 0,00 i24,00000 2 103-QO, 0.00|K5 I 51 600.00Í4|766-p0t1C Podložka pro svěrák zámečnický k prac stolu - viz vizualizace
kvalitní dodávka Hěíago

21.001 86 829,601 0.00| o.oo! 0.001 0.001 | Vlastni71 760,00!ks i 24,000001 2'990,00íS[766-pol1d Pokosnik včetně posuvné podložky k dílenskému stolu - viz vizualizace
kvalitní dodávkanetago

O.OOj jVtaslni42 480.00 i 21.001 51400,80; O.OOj O.OOj O.OOjks , 24,00000! 1770,00;6;766-pot1e Podložka pro řezání lupínkovou pilkou k prac. sloiu • viz yizualizace
kvalitní dodávka i-ieiayo

j Vlastniž~bo[ O.OOj O.OOj24,00000 ' 2 850,00] 69 350,001 21,001 83 928,60! O.OOj7j766-poW Protikus do truhlářského svěráku k prac stolu - viz yizualizace ks
kvajltni dodávka Helago

2100 31 798 8C O.OOj 0.00[ OPOj0.00I Vlastnii ks l 12,00000 ; 2190.00' 25 280.00!j Krycí plast na pracovní plochu k prac stolu - viz vizualizace8i766-poMg
12.00000specifikace 12.0

Začátek provozního součtu
- rozměr DxŠxTL 1500mm x v rozmezí 650-685mm x minim. tl. 6,0mm
- v návaznosti na rozměry studentského dílenského stolu (pol 1): 

Konec provozního součtu

21,001 19 747,20j | Vlastnínn O.OOj 0.001 o.oo: 0.001| 9i766-pomT 680,00] 16320.00!| Svůrka pro uchyceni krycího plastu k prac. stolu ■ vtz vizualizace 24,00000]
24.00000specifikace ■ umožňující uchyceni krycího plastu ke stolu 24 00

Stránka 4 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5,květnaS: 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03.2

Učebna dílenR: SO 01

Cendem.
hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
/MJ

hmotnost hmotnost
colk.(t)

soustava 
/ platnost

cena s 
DPH Cenik/MJP.č] Číslo položky Název položky DPHCelkemMJ množství cena / MJ

Vlastni551 760. DO i 0,00 o.oo;12.00000 ; 38 000.001 0,001 0.0021,00Učitelský dílenský stůl, výškově stavitelný, 1x truhlářský svěrák - viz specifikace a vizualizace ks 456 000,0010 766-POI2
12.00000specifikace. 120

Začátek provozního součtu
- výškově stavitelný učitelský dílenský stůl - centrálně klikou, odolná pracovní plocha
- 1x truhlářský svěrák:
- rozměr DxŠxV 1500mm x v rozmezí 650-685mm x minim 700-920mm
- možnost upínáni doplňkových modulů
- certifikát bezpečnosti výrobku :

Konec provozního součtu
dodávka kvalitní hoblice Hel ago viz obrázek ve specifikaci

0,000.00Í | Vlastni2 700,00 j 21,001 3 267,00, 00010,0011,000001 2 700,00,| 11 766-po!2a Doraz posuvný pro fixaci obrobku k dílenskému stolu - viz vizualizace ^ I
kvalitní dodávka Helago

0.00| IVIaslni21,001 665.501 0.00! 000! 0,001| 121766-poi2b Doraz k dílenskému stolu - viz vizualizace 1,000001; 550-00 550,00ks |
Kvalitní dodávka Helago

0,001 0.001 o.ool IVIaslni0.00 i21.00Í 2601.501| 13!766-pol2c Podložka pro svěrák zámečnický k prac stolu - viz vizualizace ksj 1,00000 ; 2 150.001 2 150,001
květinu dodávka Helago

O.OOl 0.00. IVIaslni2 990,00 [ 21,001 3 617,90 OOO o.ool1,000001 2 800.00.| 14 766-pol2d I Poknsnlk včetně posuvně podlážky k dílenskému stolu - viz vizualizace ks |
kvalitní dodávka Hejago

0.001 IVIaslni21,001 2 141,70, 0.001 770,00;1 770.00 000]| 15 766-poÍ2e Podložka pro řezáni lupínkovou pilkou k prac stolu - viz vizualizace 1,00000J ks
kvalitní dodávka Helago

0.00| Vlasini0.00121 001 3 496,90 O.OOj 0.00 i| 16Í766-POI21 2 690,001,00000 2 890.00Pralikus do tnjhlářskébo svěráku k prac stolu - viz vizualizace ks
kvaltmi dodávka Helago

0.00|0.001 o.ooj0.00| i Vlastni12,00000 2 190,00' 26 2S0.QQ| 21,00j 31 796,80!| 17'766-poÍ2g~ Krycí plast na pracovní plochu k prac. stolu - viz vizualizace ks |
12,00000specifikace 12.0

Začátek provozního součtu
- rozměr DxŠxTL 1500mmx v rozmezí 650-685mm x minim tl, 6,0mm
- v návaznopsti na rozměry učitelského dílernskéhostolu (pol 2): 

Konec provozního součtu

O.OO!O.OOi OOP! 'Vlastni1 360,00 : 21,001 1 645,60' 0.00,| 18 766-poÍ2h ks 6S0.00Svůrka pro uchyceni krycino piasiu k prac stolu ■ viz vizualizace 2.00000,
2.00000specifikace' - umořtiujici uchyceni krycího plastu ke štoiu" 2,0

_ _____ I___  . _
JŠtůfpro téžké přístroje, výškově stavitelný - viz specifikace a vizualizace | VlastniOiPOj O.oo | 0.00]99 000,00 j 21.00] 119 790,001j ks 3.000001 33000.00 0.00]1 19}766-poI3~
specifikace 3,0 3,00000
Začátek provozního součtu

- stůl, výška stavitelná centrálně klikou, odolná pracovní deska 
-rozměrDxŠxV 1500xmin 650x685 xmin 700až920mm
- certifikát bezpečnosti

Konec provozního součtu
cřbdáyka kvalitní hoblice Helago viz obrázek ve spéaftkacf

0.00 i 0,00j 20 766-poÍT 53 300,00 21,00 54 453 00 j Vlastnio.ool O.OOií Skříň vysoká - viz specifikace a vizuatizace 13.00000 4 100,OĎ iks

Stránka 5 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5.květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Učebna dílenR: SO01

Cen
soustava 

Ceník / platnost

dem.
hmotnost
/MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPHP č Číslo položky Název položky DPHCelkemmnožství cena / MJMJ

13.0000DspeofiKace 13.0
* rozměr Š 500mm HL 500-600mm V 1900-2000mm:
* 1x plné dveře :
-4x stavitelné police:
- materiál LTD min ti. 18mm s ABS hranou min 2,0mm.
- zámek:

| Vlastni0.00I O.OOj 0.00II ks I 0,00[6 800.00 i 21.00 B 228.00 i21 766-polS - Skříň vysoká 2dveře - vjz specifikace a vizuaSízace 1,000001 6 800,001
1.00000specifikace 1.0

- rozměr Š 1000mm, HL v rozmezí 500-600mm, V v rozmezí 1900-2Q00mm
- 2x plné dveře :
-4x stavitelné police:
- materiál LTD min, tl, 18mm s ABS hranou min 2,0mm :
- zámek:

j VlastníO.OOj 000| o.oo |ks 25,00000 2 moo 54 975,00j 21,00] 66 519.7Sj 0.00 j| Dílenská židi© - viz specifikace a vizualizace22 766-pof6
25,00000specifikace: 25.0

Začátek provozního součtu
- dílenská židle s bukovou překližkou :
- pevný úhel opěráku :
- výškově stavitelná - výška sedáku v rozmezí 350-560mm
- pojezdová kolečka:

Konec provozního součtu
KvalHnl dodávka Helagó

| 23 766-poir' | Vlastni8 000.00 ! 21.00; 9 680.00: 0.001 0.00| 0,00' 0.00]1, ooooo; aooo.oo'! Doprava 3 montáž prvků vybaveni. položky 1-2 (viz příloha 01) , kpl !

Celkem 1 602 565.001

Stránka 6 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



..

.

Stránka 7 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.



Stránka 8 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Stránka 9 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■ <• ■



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5.květnaS: 03

ZŠ 5.května - vybaveníO: 03 2
Učebna fyziky-chemieSO 03R:

Cen.
soustava 
/ platnost

dem.
hmotnost
ceik.(t)

dem.
hmotnost 
/ MJ

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPH CeníkP č Číslo položky Název položky DPHmnožství cena/MJ CelkemMJ

0,00 0,00233 000,00 281 930,00Konstrukce truhlářské ■ vybaveniPil: 766.1
j souborj 1.00000: 9000 00 | Vlastni9 OOO.QQj 21.001 10 890,00; 0.00I opoT O.OOj0,0011 766-MTZ ; Montáž vybavení, prvek 1-8 (dle specifikace prvků příloha rCH 1)

| 2 765-pfye~ 0.00, Vlastnío.oo I 0.00I o.oo|21.00; 49 610,00'Sestava skříni dlouhá - víz specifikace a vizuáúzšcě 41 000,00-1 000001 41 000,00Kpl
1.00000sestava skříni - specifikace- 1,0

Začátek provozního součtu
- 5ks skříni rozměrů Š 840mm, V I950mm, Hl 420mm - celková šíře 4200mm:
- provedeni LTD buk miri.tl. 18mm s ABS hranou nrntl, 2mm:
- ve spodní Části do 2/5 celkové výšky - dveře plné půlené, uzamykatelné, 2 madla, uvnitř 

2oolice:
- v horní části ze 3/5 celkové výšky - dveře prosklené v hliníkovém rámečku, 2 madla, uvnitř 

2dOlíce:
- 4 železné nohy s rektifikací na skříň, V 150mm, plastové záslepky :

Konec provozního součtu

| 3|766-prvik~2 qÓÓT o.ool 0.00! |Viasíni19 000,001 21.001 22 990,001 0,0011,000001 190CQ.Q0;I Sestava skfiňi krátká - viz specifikace a vizualizace [ Kpl |
1,00000sestava skříni - specifikace 1.0

Začátek provozního součtu
- 2ks skříní rozměrů Š 940mm, V 1950mm, Hl 420mm - celková šíře 1880mm :
- provedení LTD buk min tl. 18mm s ABS hranou min tl 2mm :
- ve spodní části do 2/5 celkové výšky - dveře plné půlené, uzamykatelné, 2 madla, uvnitř 

variabilně umistitelné 2políce
* v horní Části ze 3/5 celkové výšky - dveře prosklené v hliníkovém rámečku, 2 madla, uvnitř 

variabilně umistitelné 2poljce;
- 4 železné nohy s rektifikací na skříň. V 150mm, plastové záslepky 

Konec provozního součtu

0.00I O.OOj 0,00 i | Vlastní12 500.00 i 21,001 15 125.001 o.oolI 4|766-prvek 3 |Kuchyňský kout - viz specifikace a vizualtzace 1,00000 12 500,00-ks |
1 00000specifikace 1.0

Začátek provozního součtu
- rozměry DL 1520mm, V 870mm, HL 420mm :
- prcovni deska Š 500mm, povrch Postformig :
- provedení LTD buk min. tl, 10mm s ABS hranou min tl 2mm
- prac deska s nerezovým dřezem a odkapávací plochou pravou a otvorem pro baterii, oblé 

rohv:
- dole vlevo skříňka Š 1000mm s dvoukřídlovými dveřmi:
- dole vpravo skříňka Š 520mm
- v levé skříňce 1 ks variabilně umistitelné police (odpad dřezu):
- v pravé skříňce 2ks variabilně umistitelné police :

Konec provozního součtu

Stránka 10 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. květnaS 03

ZŠ 5,května - vybaveníO 03 2
Učebna fyziky-chemieR: SO 03

Cen.
soustava 

Ceník / platnost

dem.
hmotnost
/MJ

dem.
hmotnost
eelk.ťt)

hmotnost
ceik.ft)

hmotnostcena s 
DPHP č Čisto položky Název položky / MJDPHmnožství cena / MJ CelkemMJ

Vlastni15 500,00 0,00 0,00 0,00! Kp ' 21,00 18 755,00 0.0011 00000 15 500,00jU&telšký putt - víz specifikace a vizualizace51766-prvek 4
1 00000sestava výškové rozdílných států - specifikace: 1,0

Začátek provozního součtu
- rozměry - celková délka 2700mm, V 920mm (750mm), HL 700mm :
- provedení LTD buk min tl, 18mm s ABS hranou min. tl, 2mm :
- prcovní deska Š 750mm, DL 9OO+10OOmm, povrch postformig, min tl. 38mm:
- vlevo nad skřínkou bude v prac desce osazen nerezový dřez s otvorem pro stojánkovou 

baterii
- vpravo snížená část DL 900mm V 750mm, vlovo zvýšená část DL 1800mm V 920mm :
- vlevo skříň dlouhá 1800mm (pod dřezem s přívodem vody a odpadem), s 1ks variabilně 

umjstitelnou policí:
- v pravé části vyššího stolu box pro PC Š 250mm :
- levá vyšší i pravá nižší část Část se zadním plným čelem :

Konec provozního součtu

0.00 j i! Vlastmi!0.001 o.ooi 0.00I 6j766-prvekT |Žákovská stůl - víz specifikace a vizualizace l to i 15,00000 5 900,00 88 500,001 21. oo; 107 085.00,
15,00000specífiSta&e; 15,0

Začátek provozního součtu
- dvoumístný stůl na železné konstrukci bez úíiožných prostor:
- rozměr DL 1280mm Š 5l0mm V 750mm:
- vrchní deska rozměr I300x500mm, min tl 12mm, barva, materiál vysokotlaký kompaktní 

laminát
Konec provozního součtu

(VlastniO.OOj 0.00! 0,00I 7 766-prvěkir : Žákovská židle - viz specifikace a vizualizace 37 500,00; 21.001 45 375,00, O.OOjI ks j 30.00000 1250,00
30.00000specifikace 30 0

Začátek provozního součtu
- stavitelná, stohovatelná, velikost č 3-6
- kovový rám z plochooválných profilů min. tt.i1.5mm, do tvaru "L", povrchová úprava práškovým 

lakováním dle vzorníku RAL :
- nohy opatřeny plastovými kluzáky a pjast, záslepkami
- podsedák opatřen plastovými elementy pro uložení židle do košíku:
- sedák a opěrák z vrstvené tvarované překližky, vrchní potah CPL folie :
- barva - možnost výběru z nabídnutých barev RAL bez vlivu na cenu ;

Konec provozního součtu

Stránka 11 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5.květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Učebna fyziky-chemieSO 03R:

Cen
soustava 
/ platnost

dem.
hmotnost 
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPH CeníkP č. Číslo položky DPHCelkemMJ množství cena / MJNázev položky

7 260,00 0,00 0,00 Vlastní1500.00 0,00 0,00Bj 766-prvek 7 6 000,00 21,00Korková nástěnka rozměr 1500 x 1100mm - viz specifikace a vizualizace 4,00000ks
4,00000korková nástěnka - specifikace: 4,0 

Začátek provozního součtu 
rozmněr 1500mm x 1100mm:
povrch korek, podklad hobra mm. tl 12mm: 
s rámem, univerzální zadní kotvení pro vodorovné i svislé uchycení 

Konec provozního součtu

; VlastniO.OOl o.oo| 0.00]4 000,00] 21.001 4 840,00] o.ooj1,00000 4 000,00!I 9 j 765-prvek 8 j Učitelská židle - viz specifikace a vizuslizace
specifikace 1,0
Začátek provozního součtu

- židle pro učitele, určena pro dlouhé sezení - viz specifikace :
- mechanika synchronní:
- plynový píst na nosném kovovém nebo plastovém kříži s kolečky s gumovou obručí
- nastavitelný podhlavník, bederní regulovatelná opěrka s nastavením výšky :
- výškové nastavitelné područky:
- nosnost minim 120kg, hmotnost židle do 25kg :
- výška nastavení sedáku v rozmezí 4Q0-6Q0mm :

Konec provozního součtu

Ks '
1,00000

233 OOO.OOl[ Celkem

Stránka 12 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5 květnaS: 03

ZŠ 5.května - vybaveníO: 03.2

Kabinet fyzikyR: SO 04

Cen
se ústava 

Cenik / platnost

dem.
hmotnost
/MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPHP č] Číslo položky Název položky DPHmnožství cena / MJ CelkemMJ

0,00185 009,00 0,00152 900,00Díl: 766.1 Konstrukce truhlářské - vybavení
Vlastnísoubor 21.00) 31 460,001 0.001 0.00]1 766-MTZ 1,000001 26'OOQ.QQI 26 000,001 O.OOl0.001Doprava, montáž vybaveni pol 1 -8

0.001 O.OOl j Vlastní0,00:12 400.Q0| 21.001 15 004,00, PCD| 2.766-pOt 1 -2 2,00000! 6 200,00;I IjPC stůl učitelský - viz specifikace
• specifikace 2.0 2 00000

Začátek provozního součtu
- rozměr DL 1500mm, V 750mm, HL 700mm:
- provedeni LTD buk min tl. 18mm s ABS hranou min. tL 2mm:
- na pravé straně box pro PC široký 25Qmm dole se zadní deskou výšky 100mm v celé šíři boxu

- na levé straně box se 4ks šuplíky šíře 450mm na celou hloubku, dělení po 1/4 výšky, vzadu 
krvtv. s poiezdv bez zámku :
- vrchní deska min tl 36mm s ABS hranou
- zadní zpevněné čelo I250x400mm - ne přes PC box!
- na sokliku :

Konec provozního součtu

6 500,001 21,001 7 865,00 0.001 0.00; j Vlastní0,00] O.OOjI 3 766-pOi 3 ; Skfíň vysoká s pínýmsi dveřmi - viz specifikace 1,00000 55QQOOks
1.00000Skfíň vysoká s plnýrro dvoudílnými dveřmi - specifikace : 1 0 

Začátek provozního součtu
- rozměry Š 900mm, HL 550mm, V 1950mm ;
- s uzamykatelnými dřevěnými dvoukřídlovými dvířky, zámek, 2ks madel, Šatní tyč 
provedení LTD buk min tl 18mm s ABS hranou min, tl, 2mm :
- na sokliku:

Konec provozního součtu

59 000.001 21.00| 71 390,00 O.OOl0,00! O.OOl o.oo I \ Vlastni1,00000 : 59000,00;I 4 \ 766-poi 4 i Skříňová sestava - viz specifikace
1,00000Skříňová sestava - specifikace 1,0

Začátek provozního součtu
- rozměry celková DL 6000mm (8x 750mm), HL 420mm, V 1950mm+750mm
- provedeni LTD buk min tl I8mm s ABS hranou min, tl, 2mm, na sokliku
- spodní část vysoká 1950mm, horní část 750mm 
-SPODNÍ SKŘÍŇKY:
- 4ks skříň - V 1950mm, spodní část, dvířka plné dvoukřídlové, 2x madlo, 4x variabilně 

umístítelné Dolice soklík
- 2ks skříň - V 1050mm, spodní Část, 4x šuplíky s pojezdy na celou šíří 750mm, 4x madlo, soklík

- 2ks skříň - V 1050mm, spodní část, 8x šuplíky s pojezdy na 1/2 Šíře 750mm, 8x madlo, soklík :

- 4ks skříň - V 900mm, horní část, dvířka plné dvoukřídlové, 2x madlo, 2x variabilně umístítelné 
oolíce, bez sokliku

- NÁSTAVCE:
- 8ks skříň - V 750mm, dvířka plné dvoukřídlé, 2x madlo, 1x variabilně umístítelné police, bez 

sokliku :

Stránka 13 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5.května - vybaveníO 03 2
Kabinet fyzikyR: SO 04

Cen
soustava 
/ platnost

dem.
hmotnost
/MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPH CeníkP.č Čisto položky Název položky /MJDPHCelkemMJ množství cena / MJ

Konec, provozního součtu

o.ooi o.oo! | Vlastni38 000.001 21,00 ' 45 980.00' 0,00,1,000001 38000t00i| 5l766-pol~5^6 | Prosklená sestava s prosklenými dveřmi - viz specifikace o.ooji kpl
1.00000sestava skřínek s prosklenlm v Aí rámečku - specifikace. 1,0 

Začátek provozního součtu
- korpus skříněk - provedení LTD buk min tl 18mm s ABS hranou min ti 2mm, na soklíku
- rozměry - celková délka 3200mm (4x 900mm), V 1250mm, HL 420mm:
- prosklené dvoudílné dvířka v hliníkovém rámečku předsazené, 2x madlo na skříňku :
- uvnitř každé skříně 3ks variabilně umístitelné police :

Konec provozního součtu

0,00| O.OOI i Vlastni2,00000= 1600,00; O.OOj 0.00,3 000,00) 21,00] 3 630,00)| ks| 6 766-pol 7 I Korkpvá nástěnka razm&r 1500 x 1100mm - víz specifikace
2,00000korková nástěnka - specifikace : 2,0

Začátek provozního součtu 
rozmnér 1500mm x 110Omm: 
povrch korek, podklad hobra min. tl 12mm: 
univerzální zadní kotvení pro vodorovné i svislé uchycení 

Konec provozního součtu

[VlastniO.OOj ooo[ góof 0,0012,00000] 4 000,001 8 OOO.OOj 21,00) 9 680,00'| 7;766-poi8 (Učitelská židle - viz specifikace g
2.00000specifikace: 2,0

Začátek provozního součtu
- židle pro učitele, určena pro dlouhé sezení - viz specifikace :
- mechanika synchronni:
- plynový píst na nosném kovovém nebo plastovém kříží s kolečky s gumovou obručí
- nastavitelný podhlavník, bederní regulovatelná opěrka s nastavením výšky :
- výškově nastavitelné područky :
- nosnost minim.120kg, hmotnost židle do 25kg:
- výška nastavení sedáku v rozmezí 400-600mm:

Konec provozního součtu

152 900,001Celkem

Stránka 14 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5.května - vybaveníO 03.2

Kabinet chemie 1R: SO 05

Cen
soustava 
I pfatnost

dem.
hmotnost
celK.ťt)

dem.
hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

hmotnostcena s 
DPH CeníkP.č Číslo položky Název položky DPH /MJmnožství Celkemcena l MJMJ

o.oo128 502,00 0,00106 200.00Konstrukce truhlářské - vybaveniDíl: 766.1
0.00; Vlastni21 OOO.OOI 21.00[ 25 410.00!100300 21 000.00 0.00 oooi oooj1.766-MT2 I souč-orDoprava, montáž vybavení, pol 1-6

\ Vlastní0,00 j21,001 7 502,00 0.00 i 0.00]I.OOOOOi 6200,501 6 200.001 0.00][ 2 766-pot 1-2 j PC siúí učitelský - viz specifikace I ks I
1.00000specifikace. 1,0 

Začátek provozního součtu
- rozměr DL 1500mm, V 750mm, HL 700mm
- provedeni LTD buk min tl 18mm s ABS hranou min tl. 2mm :
- na pravé straně box pro PC široký 250mm dole se zadni deskou výšky 1D0mm v celé šíři boxu

- na levé straně box se 4ks supliky šíře 450mm na celou hloubku, dělení po 1/4 výšky, vzadu 
krvtv. s poiezdv bez zámku :
- vrchní deska min, tl 36mm s ABS hranou :
- zadni zpevněné celo 1250x400mm - ne přes PC box!:
- na soklíku:

Konec provozního součtu

í Vlastni33 000,001 21,00] 39 930,00] ooo[ 0,00|0.00] 0.00Kpl II 3 766 -fXH 3~ jSkfíňcvá sestava - viz specifikace 1,00000 33000,00
1,00000Skříňová sestava ^specifikace 1.0

Začátek provozního součtu
- rozměry celková DL 4000mm (5x 900mm), HL 420mm, V 1950mm :
- provedení LTD buk min tl 18mm s ABS hranou min tl. 2mm, na soklíku :
- 3ks skříň - V 1950mm, dveře plné dvoukřídlové, 2x madlo, 4x variabilně umistítelné police, 

soklík:
- 2ks skříň - V 1050mm, spodní část, 4x Šuplíky s pojezdy na celou šíři 800mm, 4x madlo, soklík

- 2ks skříň - V 900mm, horní část, dvířka plné dvoukřídlové, 2x madlo, 2x variabilně umistítelné 
Dolice, bez soklíku:
Konec provozního součtu

j VlastniO.OOjks ! 21,00! 32 670,00 o.oo; 0.00| 0.001.00000 27 000,00 27 000.001| A 766-pOiT i Skříňová sestava s nikou - viz specifikace
Skříňová sestava s nikou - specifikace ■ 1,0 1.00000
Začátek provozního součtu

- rozměry - celková DL 2400mm (3x 800mm), HL 420mm, V 1950mm :
- provedení LTD min tí, 18mm s ABS hranou min, tl 2mm:
- spodní část vysoká 1050mm, nika 300mm, horní část 600mm:
- variabilně umistítelné police - horní část 1ks police, spodní část 2ks police :
- 3ks skříňka - horní část dvířka plné dvoukřídlové, 2x madlo, spodní Část dvířka plné 

dvoukřídlé, 2x madlo mezi nimi nika :
- na soklíku:

Konec provozního součtu

15000,001 21.001 18 150,00 l Vlastni0.00) 0.00[ o.oc jO.OOj| 5 766-pol 5 1.00000 16000,00Skřin vyseká s pJnýmii dveřmi - viz specifikace ks

Stránka 15 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. květnaS: 03

ZŠ 5 května - vybaveníO: 03.2

Kabinet chemie 1SO 05R:

Cen.
soustava 
I platnost

dem.
hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
IMJ

hmotnost
celk.(t)

hmotnostcena s 
DPH CeníkP č Číslo položky Název položky DPH IMJmnožství cena! MJ CelkemMJ

Skříň vysoká dvoudílná s plnými dvoudílnými a jednodílnými dveřní - specifikace i.o 1 00000
Začátek provozního součtu

- rozměry celkem Š 1175mm (800+375mm), HL 550mm, V 1950mm:
- provedení LTD buk min, tl, 18mm s ABS hranou min tl- 2mm :
- s uzamykatelnými dřevěnými dvoukřídlovými a jednokřídlovými dvířky, 3ks madel, 2xzámek,

- v obou skříních šatní tyč + 1ks variabilně umístitelná police :
- na sokliku:

Konec provozního součtu

0.001 [Vlastni0.00! o.ooj 0,0014 QQO.QOj 21.00j 4 840,00| 6j766-pOl 6 |Sálová židle otočná s kolečky - viz specifikace 1,000001 4 000.001ks
1.00000specifikace. 1.0

Začátek provozního součtu
- židle pro učitele, určena pro dlouhé sezení - viz specifikace :
- mechanika synchronní;
- plynový píst na nosném kovovém nebo plastovém kříži s kolečky s gumovou obruči
- nastavitelný podhlavník, bederní regulovatelná opěrka s nastavením výšky :
- výškově nastavitelné područky :
- nosnost minim 120kg, hmotnost žídle do 25kg :
- výška nastavení sedáku v rozmezí 400-600mm:

Konec provozního součtu

106 200,001Celkem

Stránka 16 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



v

Stránka 17 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.

v • *:



Stránka 18 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Kabinet chemie 2 - skladSO 06R:

dem
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava 
/ platnost

dem.
hmotnost
/MJ

hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPH CeníkP č Číslo položky Název položky DPHmnožství cena/ MJ CelkemMJ

0,000,0098 550,00 119 245,50Konstrukce truhlářské - vybaveniDíl: 7S6-1
Vlastni0,00113 000,00! 21.00| 15 730,001 0.001 0.00|| soubor] 1,00000. 13 000,00, 0.00 i1 766-MTZ J Doprava, monláž vybaveni, pd 1-5

16 000.00, 21.001 19 360.00[ O.OOj 0.00I O.OOI 0,00: {Vlaslnikpi 1.00000; 16000.00;| 2j75S-pol 1 Kuchyňský kout - viz specifikace
1 00000specifikace 1.0

Začátek provozního součtu
- sestava spodních a horních skříněk s pracovní deskou a nerezovým dřezem;
- provedení LTD buk min, ti, 18mm s ABS hranou min, tl, 2mm, pracovní deska min tL 32mm, 

oovrch Dostformia
- rozměr celkový DL I300mm (400+400+500mm):
- plná záda mezí spodními a horními skříňkami materiál totožný se skřínkami:
- 3ks horní skříňky Š (400+400+500mm) V 600mm, HL 300mm, 3x jednokřídlová dvířka, 3x 

madlo
- 2ks spodní skříňky Š (400+400) V 90Qmm vč desky, HL 600mm, 3x jednokřídlová dvířka, 2x 

madlo,:
- iks spodní zásuvková skříňka Š 500mm V 900mm vč desky, HL 600mm, 3x zásuvka s 

Doíezdem dělení ma 1/3vvškv- 3x madlo
- v každé skříňce variabilně umístitelná 1ks police :

Konec provozního součtu

■Vlastni24 00Q,00| 21.00| 29 040.00] 0.00] 0.00I 0.00! 0.00l 3;766-poT2~ j plechová skříň - viz specifikace 300000 , 8 000,001j ks |
3,00000specifikaca 3 0

Začátek provozního součtu
- určeno pro uskladnění a zabezpečení chemikálie
- rozměr V 2000mm, Š 1000mm, HL 500mm:
- dvoukřídlové dveře na celou výšku dělení v 1/2 šíře, 2x madlo, zámek ;
- korpus jiná barva než dveře, barva-možnost výběru z nabídnutých barev bez vlivu na cenu 

Konec provozního součtu

0.00 } Vlastni0.00|21,00! 21417,001 0.001 0.00|| 4.766-POl 3 3,000001 5900,00 17 700.001fSkříň vysoká s ptnýmíi dveřmi - viz specifikace | ks
3,00000Skříň vysoká s plnými dvoudílnýma dveřmi -specifikace : 3,0

Začátek provozního součtu
- rozměry Š 800mm, HL 420mm, V 1950mm :
- s uzamykatelnými dřevěnými dvoukřídlovými dvířky, zámek, 2ks madel, uvnitř 4ks variabilně 

umistitelnvch oolíc:
- provedení LTD buk min tl 18mm s ABS hranou min. tl. 2mm :
- na sokliku;

Konec provozního součtu

Stránka 19 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5.květnaS: 03

ZŠ 5.května - vybaveníO 032

Kabinet chemie 2 - skladSO 06R:

Cen.dem.
hmotnost 
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.jt)

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

soustava 
/ platnost

cena s 
DPHP č Číslo položky CenikDPHCelkemNázev položky MJ množství cena / MJ

0,00 Vlastní21,00; 7 078,501 0,005 850,00 0,00 0,00Sí76&poM Nástavec skříně s plnými dveřmi - viz specifikace 3.00000 1 950.00ke |
3,00000Nástavec skříně s plnými dvoudílnými dveřmi - specifikace 3,0 

Začátek provozního součtu
- rozměry Š 0OOmm, HL 420mm, V 750mm :
- s uzamykatelnými dřevěnými dvoukřídlovými dvířky, zámek, 2ks madel, uvnitř 1 ks variabilně 

umístitelnVch polic:
- provedení LTD buk min tl 18mm s ABS hranou min, tl 2mm:
- na soklíku:

Konec provozního součtu

| Vlastni22 000,00 [ 21.00] 26 620,00! 0.001 o,oo| 0,00 i0.00 iI 6:766-poi 5 iwi 1.C0QGQ 22.000.001; Sestava otevřených skříní s horní prac. deskou - viz specifikace
1,00000Sestava 7ks skříněk - specifikace 1 0

Začátek provozního součtu
- celková délka 4200mm (7x 600mm), V 950mm, HL 600mm:
- horní pracovní deska vysokotlaký kompaktní laminát postforming, min,tl. 38mm
- každá skříňka se 4ks polic s mezerami á 100mm a 1 ks šuplíku s pojezdem :
- provedení LTD buk min,, tl 18mm s ABS hranou min tl 2mm:
- na soklíku:

Konec provozního součtu

98 550.001L Celkem

Stránka 20 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO; 03 2
Učebna přírodopisuR SO 07

Cendem dem
hmotnost
cdMt)

hmotnost hmotnost 
celk (t)

soustava 
Ceník / platnost

hmotnostcena s
DPH DPH /MJ / MJP čl Číslo položky | Název položky Celkemcena / MJMJ množství

221 190,00 267 639,90 0,00 0,00Konstrukce truhlaréko - vybaveniDíl: 766.1
ooo: V-OSt-l0.001 soo 0.00,1,000001 Ž T 000,001 21 000,OiP 2VOOÍ 25 4'OCv[Montáž vytwvftl, ptvfc M4 (Je tpeaftoce prvků přUohaFrtj

1.00000Doprava anuvcn* a montáž v m,*ia stavby MJ cřkohy • *iuv>žKt f*t1To

ooo; V.OSl"l1 99000 21,00; 2407901 0.00 i 0 00, 0.001 COPOO 19SQ.005| 2(76frpon" Kucriytatai firtM - viz tpecifikaco a vizua--zac«
i cooo:K»ahkace V0

Začátek provozního 60uctu

- rozměry - DL 2300mm V 870mm HL 600mm

- provedeni LTD buk min tl 1Bmm s ABS hranou mm tl 2mm
- vrchní deska mm tl 36mm s ABS hranou, vysokotlaký kompaktní laminát povrch postformmg

v lince 1x nerezový dřez bez odkapávači plochy a 1 x nerezový dřez s odkapávač) plochou, 1x 
baterii
Š 1000mm s dvoukřídlovými dvířky a 1* š 500mm 

variabilně umistilelne Dolice
i BQOmm s 1 šuplíkem do poloviny výsky a 2 šuplíky dplení po

otvor oro stoiánkovou 
-děleni skrlrtka 1x 

3ks madlo v každé skříňce
- dgleni skříňka šuplíková 

1/4 3ks madlo
- na sokl i ku

s jednokřídlovými dvířky,
Iks v 
1xŠ

Konec provozního součtu

2t.00| 11495,001 0.00? 0 00;
• : ‘

| Vlastnisíro co Ě DOSW.ňova tastava • m spaoftfaice a vizuovzoce| 3;766-poM0
1 ooooc

Začátek provozního součtu

- rozměry DL 1600mm V 750mm HL 420mm

- provedení LTD buk mm tl 18mm s ABS hranou min tl, 2mm, horní deska LTD min tl 36mm s 
ABS hranou

- v leve Části S 800mm bude 6ks zásuvek s pojezdy, dělení po 1/6 výšky, 6ks madlo

- v pravé časti Š 800mm bude plná skříňka s dvoukřídlovými dvířky, 2ks variabilně umlstitelné 
police. 2ks madlo
- na soklíku

Konec pmotnlho součtu

| 4 756-po. ~ 37 SOO.OO 2-:o -iř : :. 0.^0 0.00 0.001»» 3Q.COOOC i 250,00 -Z4«cvs*a žide - viz spcafiKace a v-zuanzac*
30COOOO•1

Začátek provozního součtu

- stavitelná,. stohovatelná, velí kose li 3-6

- kovový rám z plochooválných profilu tl mm 1,5mm do tvaru "L". povrchová úprava konstrukce 
práškovým lakováním dle RAL
- nohy opatřeny plastovými kluzáky a záslepkami

- sedák a opěrák z vrstvené tvarované překližky, vrchní potah CPL folie

- barva práškovým lakováním v odstínech RAL. možnost výběru z nabídnutých barev bez vlivu 
na cenu
Konec provozního součtu

Stránka 21 z 42Zpracováno programem BUiLDpowerS, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Učebna přírodopisuSO 07R

dem. Cendéffi

hmotnost hmotnost
celk.(t)

hmotnost hmotnost
cetk-(t)

soustava 
/ platnost

ceno s 
DPH CeníkČíslo položky Název položky / MJDPH /MJCelkemcena t MJPč MJ množství

0,00 0,00- 0,00] Vlonína'S.EKDí: 2 400 CO 36 000,00 o: 43 560,00?66-pofl2 fl Žákovská Invjce - yti spřcuft kurte o vrnsařizac®- 1
w-eořiknc* iSJ 15,00000
Začátek provozního součtu

- rozměr DL 1300mm Š 500mm V 590-820mm (velikost 3-7)

- dvoumístná lavice stavitelná s koši, na železné konstrukci s úložným prostorem

■ vrcfini deska rozmar 1300x500mm, min tl 12mm, barva, materiál LTD s plast hranou

- barva práškovým lakováním v odstínech RAL, možnost výběru z nabídnutých barev bez vlivu 
na cenu
Konec provozního součtu

0.00; 0.00; 0.00 i Vlastmi21.00 j 7 260,001 0.00 iI k» ! 4.00000;a wřiíáližaco 0 QSQ.OQj| flj 766-00113

:
Začátek provozního součtu

- rozmnór I500mm x 1100mm
- povrch korek, podklad hobra mm. H, 12mm

- univerzální zadni kotveni pro vodorovná i svislé uchyceni 
Konec přůýa*n|tiosouótu

] Vlastni0.00] gg0,0Qi4 DOS,00 j 2V00I 4S43MI 0,00]1,00000; 4.000,001| U6UHirtA Adic - ví* specftkftctf a vaatfiizaco ’ ** ij r ■■66-fg'i4
lOGOOOVMK»MOC* 1,0

Začátek provozního součtu

- židle pro učitele, určena pro dlouhé sezení - víz specifikace

- mechanika synchronní
- plynový píst na nosném kovovém nebo plastovém kříži s kolečky s gumovou obručí

- nastavitelný podhlavník, bederní regulovatelná opěrka s nastavením výšky

- výškově nastavitelné područky

- nosnost minim 120kg, hmotnost židle do 25kg

- výška nastavení sedáku v rozmezí 400-6D0mm 
Konec provozního součlu

0.00 j [Vlastníziocj isssoco 0,001 0,00] 0,00 i.1,00000] SCOO.OOjI 6-'76&,pol2 (U6tel»ký pul'viz Epaciiiiaca s yižuaitzrac ; g :
specifikace 5,0 1.00000

Začátek provozního součtu

- rozméry DL 2000mm (0OO+8OO+4OOmm) V 850mm HL 60Qmm

- provedení LTD buk min U 18mm 8 ABS hranou min (I 2mm 
-vrchní deska min H 36mm s ABS hranou, povrch postformmg

- spodní skříňky - 2ks skříňka Š 800mm s dvoukřídlovými dvířky, v každé skříňce 2ks variabilně 
umistitelných polic 4ks madlo

- spodní skříňky - 1ks šuplíková skříňka, šuplíky s pojezdy délení po 1/3 výšky, 3ks madlo .

- na sokllku

Konec provozního součtu

7 200,00! 25,00! a 7*= 2.00 i <J.dČ| 0-00? °°°' o.QOj i. Vlastmi1,000001 T2Q0. pgjI " ŠlŤŠfracďj' | NUk.1i ň za ušlitlem - víť.epgqilhaoe ji vizuUfaaoa I I
1,00000

Začátek provozního součtu

- rozméry DL 1300mm V 750mm HL 420mm :
- provedení LTD buk

- dělení skříňka Š 900mm s dvoukřídlovými dvířky, 2ks madlo, 1ks variabilně umístitelné 
oollce

- dělení, skříňka šuplíková Š 500mm, šuplíky s pojezdy, děleni po 1/3 výšky, 3ks madlo

- na sokJíku

Konflc píovoinino *j>uOm

tl 18mm s ABS hranou mm tl 2mm

S 200.00 ! 21,00] 7S0200I 0,00J 0.00] 0.00, o.oo;5,00600( -6200:00!| 10[766-pot4 |U6tť4jí)' stul ■ viz specifikace a vzuallzace *
1.000X1■ specifikace ' ^ .0

Začátek provozního součtu

Stránka 22 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO: 03 2
Učebna přírodopisuSO 07R

dem. [Cen.
isoustava 

Ceník \l platnost

třem
hmotnost hmotnost

cetk.(t)
hmotnost hmotnost

ceik,(t)
cena s 
OPHP.č[Číslo položky [Název položky / MJ /MJCelkem OPHMJ množství cena/MJ

hi (mrirn
- provedení LTD buk min tl 18mm s ABS branou mm 1) 2mm
- na pravé stran# box pro PC široký 250/nm dole se sadní krycí deskou, ylevo větrací mřížka
- na levě straně box se 3ks šuplíky šíře 3Q0mm na celou hloubku, děleni po 1/3 výšky, vzadu 

krytý s Doiezdv bez zámku 3ks madlo
- vrchní deska |_TD mm tl 36mm s ABS hranou, průchodka pro kabeláž nad PC boxem 
-zadní zpevněné celo výšky 400mm pod deskou
- na sokllku ;

338rcamčr

Konec půvoínlně součtu

O.OOj |Vt«a)nísooo.co; 21.00! 2420.001 o.coj o.ooi •jc:2,00000 1000,00I 111766-0015 | Slohovalčir.íi nOóoby - víz ips-ciíivace a vtzuaíizace I § Í
2COOGO1 ' j :• 1

/aHAU* píovůznlho »uěi«
plastové stohovatelné nádoby na tříděný odpad 

■ rozměry cca 500x370x38Gmm 
objem 40litru
1m o vvíi mtusa, IM pervi říidí

Konec provozního součtu
m

0,00112500,00 2t,C0| 1S12S.OOI 0.001 0-00 o.ooT [V*W»M I 1.000001 12500.00| 12 7«-poJ0 !Skříň b wBtavírrýrň aj&áitern - w*ssccfinace a yiauaiiZJoe'
100000BOoafitoco 1,0

Zajjatek provozního součtu
- celkové rozměry skříně V 1600mm DL 1100mm HL 500mm
- provedení LTD buk min tl 18mm s ABS hranou min B, 2mm
- ve spodní části vysoké BOOmm skříňka s dvoukřídlovými dveřmi a 1ks variabilně umistitelné 

oolice 2ks madlo
- rozměry akvária V 500mm DL lOOOmm š 450mm
- v horní části skříňky odklápěcí víko včetně zabudovaného LED osvětlení, mechanismus na

* ote-Jumi ůgtozeviMm
• na soklíku 

Konec součtu

|V-WAiSaCOO.OO' 21.00; T0180,00! 0.00. coo 0.00 0.00;IOOOCOI 5Q00G.00| 13I766-POI7 Skřlftcv j sestava vysoká - vrz seecfikíce a vausiizaco
i OČOíH)*peoft|tt« 1,0

Začátek provozního součtu
. rozměry celkem DL 4250mm (5x85Pmm) V 3250mm (po strop) HL 420mm
- provedení LTD buk mm, tl. 18mm s ABS hranou min tl. 2mm
- spodní pást do výšky 1050mm, prostřední prosklená část do výšky 1950mm, horní skříně do 

vvškv 3
-SPO

250mm 
DNÍ ČÁST

- šuplíky se zvýšenou odolností vůči zátěží (budou umístěny těžké yzprky nerostů a hornin)
- 2ks skříňky plné s dvoukřídlovými dveřmi, V 1050mm é 850mm, 3ks variabilně umlstítelné 

Dolice 2ks madlo
- 1ks skříňka šuplíková. V 1050mm Ó 05Omm, šuplíky s pojezdy na celou šíři, dálen! po 1/3 

výškv 3ks madlo
- 2ks skříňka šuplíková, V 1050mm Š 850mm, Supliky s pojezdy na 1/2 šíře, dělení po 1/3 

vvškv 6ks madlo
- na sokllku
- STŘEDNÍ ČÁST
- 5ks skfíněk s prosklenlm, V 900mm Š 650mm, v každé skříňce 2ks variabilně umístitelných 

polic
- dvoukřídlové prosklené dvířka, prosklení v AL rámečku, 10ks madel
- horní část
- 5ks skříněk plných s dvoukřídlovými dveřmi, V 1300mm, Š 850mm
- v každé skříňce 3ks variabilně umlstitelných polic, 5ks madlo 

Konec prevozniňo součtu

ioo stroo)

8 500.001 21.&0! 7 86S.00'. 3C0| O.COl o.ooi o.coiT.OOCOOl & 500.00 JI 14|7C&-pctB | Terárium po fcňSu - Viz sfWfrí.kac* a vizauL-za« i M i

Stránka 23 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a s



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ 5 květnaS: 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Učebna přírodopisuR SO 07

Cen.
soustava 
I platnost

ctem. dem,
hmotnost
celk.(t)

hmotnosthmotnost
cetk.(t)

hmotnostcena s
P.djČisto potožky Název položky Ceník/MJ I M JDPH DPHcena/MJ CetkeroMJ

spíoiiiaío 1.0 i.ooooo
Začátek provozního součtu

- rozměry DL 110Omm V 1950mrn HL 550mm
- provedeni LTD buk min tl 1flmm s A8S hranou min tl 2mm, barva bilá
- plastový vnitřek s vyjímatelnou nádobou
- přední dvířka železný rámeček s kovovou síikou oka 30/30mm
- dole šuplík výška 250mm
- v horní části LEO osvětleni 

Konec provORMna souptu

0.00 i jVlBStol0.00 i0.001 - -rzi 3 Í00 00í 21.00Í 4 558,00 jV«WB0|Š=Sgapa3BB|I 15 7«.poO ; Skfirt pod - vsí a
i OCOOO

Začátek provozního součtu
- rozměry DL 110Omm V 900mm HL 550mm
- provedeni LTD buk mm tl 10mm s ABS nranou min tl 2mm
- ve skříni 2ks variabilně umistitelných polic
- na sokllku

Konec provozního součtu

221 130.001

Stránka 24 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS. a s



.

Stránka 25 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

i



Stránka 26 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a s,



Stránka 27 z 42Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s.

-.



Stránka 28 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a,s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 032

Kabinet učebny přírodopisuSO 08R

ctem dem. Gen.
soustava 

Ceník |/platnost
hmotnost hmotnost

celk.(t)
hmotnost hmotnost

celk.(t)
cena s 
DPHP o Číslo položky 1 Název položky /MJ /MJmnožství csrca/MJ Celkem DPHMJ
227 843,00 0,00188 300,00 0.00Konstrukce tmhtářské - vybaveniDII: 766.1

0,00i ■'/ ňs:r-:27 000,00 [ 21,001 32 670,00 c CO0,001 0,00)i 176S-MT2 Doprava. montáž vybaveni, pci 1-7 soubor I ■,00000; 27 000,00:

2rooi co, r- o.oo:| ta ' 2.00000 í 0 700.00, ti 400,00] 0.001 o.oo;I 2:766-poi 1-2 ) PC «tůl uiJleísXý' ■ vz spe^ifeacg
2.000QQ• *pcfťtikíK» 2.0

Začátek provozního součtu
- rozmérDL 1500mm, V 750mm, HL 700mm
- provedeni LTD buk min tt I8mm s ABS hranou mm tl 2mm
- na pravé straně box pro PC široký 250mm dole se zadní deskou výšky 100mm v celé šiří 

boxu
- na levé straně box se 4ks šuplíky šíře 450mm na celou hloubku, dělení po 1/4 výšky, vzadu 

krvtv s ooie
- vrchní de
- zadní zpevnftné čelo 1250x400mm - ne pfes PC box1
- na sokliku

Konec provozního součtu

zdy
ska

bez zámku 4ks madlo 
min tl 36mm s ABS hranou

o.eo: 0.00 0 00 0.001 "Vlastníkpl | 1 QOOOOt 42000,00] 42 000,00; 21.001 50 820,001| 3j76i-poi 3 sestava - vtž apccťftóce
soecitikáce 70
Začátek provozního součtu

1,00000

- sestava skříněk - část vysoká 1950mm a část vysoká 750mm
- provedeni LTD buk mm tl 18mm s ABS hranou min tl 2mm 
-celková DL4000mm (5x800mm)
- SPODNÍ Část (V 750mm)
- 5ks skříňka plná s dvoukřídlými dvířky, skříňky Š 800mm V 750mm HL420mm, 6ks madlo
- v každé skříňce 2ks variabilně umistitelných polic
- soklik
-HORNÍ ČÁST (V 1200mm);
- 2ks skříňka prosklená s dvoukřídlovými skleněnými dvířky v AL rámečku, skříňky á BOOmm V 

1200mm HL420
- v každé skříňce 4ks variabilně umlslitelných polic 

Konec provozního součtu

mm 4ks madlo

V.rďi38 000,00} ai.OOj 45 980,00 O.OO;, OOOi 0,00]O.M1 ks 1 2,00000; wmm\ 4 766-PP14 i Skříň na mapy ■ ve spec^wace
2.00000

Začátek provozního sougtu
- DL I500mm, V 950mm, HL420mm
- provedeni LTD buk mm tl 18mrn s ABS hranou mm tl 2mm 
velikost prostoru pro mapu cca 150x140mm

Konec provozního součtu

Stránka 29 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5.květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Kabinet učebny přírodopisuSO 08R

Cen.
soustava 
/ platnost

dem.
hmotnost

děm.
hmotnost hmotnost 

celk (ti
hmotnost

:1i

cenas
DPH CeníkP.élČisto položky {Název položky

5 766-pol 5
I MJ tm.množství Celkem DPHMJ cena / MJ

0,00 0.001 0,00 Vlastni: ,000001 J&PMfOp 52 000,00 62 920,00ISKfftawp Sestava - vw specifikace 21,00 0,00,1w
1,00000

Začátek provozního součtu
- celková DL 5600mm, HL 420mm - 5x Š SOOmm s výškou 1950mm, 2x Š SOOmm s výškou 

75Qmmm
- materiál LTD buk, tl min I8mm, s ABS hranou min 2mm
- vyšší část
-1 ks šatních skříni V 1950mm š SOOmm HL420mm, dvoukřídlové plné dveře, ve skříni šatní 

tvfia iks variabilní umlstitelné Dolice 2ks madlo
- 1ks šatních skříní V 1950mm Š 800mm HL 420mm, dvoukřídlové plné dveře, ve skříni 4ks 

variabilně umlstitelné oolice 2ks madlo
3ks kombinovaná skříň V 1950mm Š SOOmm HL 420mm,

- do výšky 750mm 3ks šuplíku s pojezdy, na celou šlfi, děleni na 1/3 výšky, 3ks madla
- nad nimi skříňka s dvoukř dvířky do výšky 1950mm, v každé skříňce 2ks vanab 

umístitelntfch doIíc + 2madla
- 2ks plná skříňka s dvoukřídlovými dveřmi, V750mm Š SOOmm HL 420mm

- skříňka s dvoukř dvířky V 750mm, Š SOOmm, HL 420mm, v každé skříňce 2ks varíab 
umístitelních ooljc + 2madla
Konec provozního součtu

0,00' ; ''AJi.tnJ4 500,001 21.00] 5 929,001 0.00 0-00 i0,001I 1.0 . 1,00000 j 41500,00,1 6j766-po<6 I - VHC:
spečilikacc 1.0
Začátek provozního soufitu
- rozměry V 750mm DL 1000mm HL 420mm
- provedeni LTD buk min. tl 18mm s ABS hranou min tl 2mm
- skříňka uzavřená s plnými dvoudílnými dvířky, 2ks madlo
- sokllk

Konec provozního součtu

2,00000! .4000,00! saoo.poi 21 00 , 9 690.00 ! 0.00! o,ooí 0,00. j Vlastni0.00!I 71766-POI 7 1 Učcelsknfe iáďfe - « spfraT.tacť ___________________________
specifikace 2 O
Začátek provozního soufitu

- židle pro učitele, určena pro dlouhé sezeni - viz specifikace
- mechanika synchronní
- plynový plst na nosném kovovém nebo plastovém kříži s kolečky s gumovou obručí
- nastavitelný podhlayník, bederní regulovatelná opěrka s nastavením výšky
- výškové nastavitelné pod ručky
- nosnost minim 120kg, hmotnost židle do 25kg
- výška nastaveni sedáku v rozmezí 400-600mm 

Konec provozního součtu

200000

188 300,001Celkem

Stránka 30 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as



*

Stránka 31 z 42Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

.* :%
* 4 * •• * * *



Stránka 32 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 května03S

ZŠ 5 května - vybaveníO 032

Počítačová učebna 11 stupeňR SO 09

Cendem dem
hmotnost soustava
celMO I Ceník |/platnostDPH [ĎPH l/MJ IceRTO 1/MJcena/MJ IcatkemP.čS.Čista potožky Název poioěky množstvíMJ

289 190,00 0.00239 000,00
7 000.001

0,00Konstrukce truhlářské - vybaveníDit: 706.1
OočTf 0,00 0.00 í 'Vlsstm0,001I konto; j i.OOMO 7 Kftgs 21,00 j B 470,00|1 j76C^MT2 jDupnwa. montáž vybaveri, poi 1-6 (díe prošity PC-II11J

1.00000U*lif8»4í. íM»5jm#ni a montáž vybaveni ale p nlchy PC-H í 11 1.0

0,001 :V. ,tf.:ri0^ 0,001 . ;la | 28,00000, «S0tMH>l * 37 200,OD | 21,00 j 1SS012.0P]| 2-765-pol 1 PC 5!lH žďwvtký - v,z apeofiKtc* a vauaPgaoe -
PC tíui - vc-řcr<«.ac£ 20,0

Začátek provozního součtu
- rozměr DL 1000mm, V 700mm, HL 700mm
-provedení LTD buk mm t! I8mm sABS hranou min tl 2mm
- u zadního čela po celé délce slolu kastlik 150x150mm s odklápěcími dvířky na pantech se 

zámkem - Dro kabeláž
- na pravé straně box pro PC široký 250mm s větrací mřížkou vlevo, zezadu uzavřený s otvorem 

do kabelovodu
- vrchní deska mm tl 36mm s ABS hranou
- zadní zpevněné čelo 450-500mm nad zemí
- na sokl I ku

Konec provozního součtu

0.00'] O.co 0.001l fcs ? I.OOOKi C 200.001 31.00! 7 502.001, 0.WI :'Vl4lí5|Jl|j ' 7’>: . ÍPCítŮl u&lfiáúíjr - VIZ SpCClflkiKHB a WUBfeaCg
1.G0OM- ipvsiiMsiva ' ,0

Začátek provozního součtu
- rozměr DL I300mm, V 750mm, HL 600mm
- provedeni LTD buk min II 1Bmm s ABS hranou mm tl 2mm
- na pravé straně box pro PC široký 250mm s větrací mřížkou vlevo, zezadu uzavřený s otvorem 

do kabelovodu vzadu ki
- na levé straně box se 

krytý, s poiezdv
- vrchní deska mm tl 36mm s ABS hranou
- zadní zpevněné čelo 400mm nad zemi
- na soklíku

Konec provozního součtu

rvtý
: 3ks šuplíky šíře 3Q0mm na celou hloubku, .děleni po 1/3 výšky, vzadu

saoo.co; 0,00| i v „r-.-n;0,« o.oa1ic* I vcocco e 300,00: 21.00] ID 648,001| 4;766-pol3 tsťifl Vjxokji 5 pirrýrTa a pntjUenýaš dvířko - viř spoófitofctt n vtruuVzaee
1.00000S>.mtVysoká * plnými a pr&sWcflýfw ůvtíb ■ spodfiksce i Q

Začátek provozního součtu 
- rozměry Š SOOmm, HL 420mm, V 1950mm
spodní část do výšky lOSOmm s uzamykatelnými dřevěnými dyoukřídlovými dvířky, zámek, 2ks 

madel 2výškově stavitelné oolice
horní Část prosklené si dvokřjdlovými dvířky v AI rámečku, 2ks madel, 2výškov,ě stavitelné police

provedeni LTD min tl 18mm sABS hranou mm tl, 2mm 
na sokliku

Konec praypirnino součtu

Stránka 33 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Počítačová učebna II stupeňR: SO 09

Cendem. ctem,
hmotnost
celk-(t)

hmotnost hmotnost
celk.(t)

hmotnost soustava 
i Matnost

cena s 
DPHF.ě Číslo položky Název položky CeníkI MJ /MJCelkem DPHcena / MJMJ mniožstvj

| Vlastni21,00] 4 B4D.0D j 0,0C 0.0Q 0,00; 0,00!1.00QM «-0PW» 4 000,00! Sálová iicíit otočná t kolečky • viz spéci moce5|766-pol 4 KS
í-tfa pro šiůueHí uť«ři# en> tfaui* seitciv - ve apeoíittacs i o T.OŮČG0
Začátek provozního součtu
- židle pro učitele, určena pro dlouhé sezeni - viz specifikace
- mechanika synchronní
- plynový píst na nosném kovovém nebo plastovém križi s kolečky s gumovou obručí
- nastavitelný podhlavník, bederní regulovatelné opférka s nastavením výšky 
-výškové nastavitelné područky
- nosnost minim 120kg, hmotnost židle do 25kg
- výška nastaveni sedáku v rozmezi 400-600mm 

Konec provozního součtu

0,005 0 00!2t,0Q[ « 668,00 j72 800,00! 0,00! .v-::-.| a 1 78.000001;- 2800.00!
2S.OO00O

O.OCj| 01766-pol 5 Ž-JsířvSkO Žide
fccfii pro žáky ke solím, vyikovc nntvfinl operáku ■ spiratítecé 2ůo
Začátek provozního 60učtu

konstrukce - kovový rám trubka, povrch práškové lakováni v RAL 
kovový nebo plastrový kliž, na kolečkách s gumovými obručemi 
sedák a opórák tvarovaná vícevrstvá překližka 
výškové stavitelná - píst v rozmezí 4Q0mm až 600mm
splňující podmínky ČSN EN 1729 (zadavatel umožňuje nabídnout rovnocené řešeni) 

Konec provozního součtu

j ?|7$6.pc<g" 0,00 f ÍViHtRi3 000,001 21,00; 3 030.001 0-0 ooa o.ooj1 Z.WKra- 1 500.00;| Korková rozrnér 1500 K IIQOffim - Vtt Speefflace
? €0000•jjfko-.n nasténu - spocMsc* 7,0

Začátek provozního součtu 
rozmnňr t500mm x 1100mm 
povrch korek, podklad hobra mm tl 12mm 
univerzální zadní kotveni pro vodorovné i svislé uchycení 

Konec provozního součtu

233 000,00 [

Stránka 34 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a,s,



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO 03 2
Počítačová učebna I stupeňS010R

Cen,a-irictem
hm-omost hmotnost hmotnost

celk.<t)
soustava 
7 platnost

hmotnostcena s
DPHP, č | číslo položky Název položky /MJ ConíkDPH /MJGelkenuMJ cena/ MJmnožství
216SS0,O0 0,00 0.00173 000,00Pil: 766.1 Konstrukce fruWařsfrá - vybavení

0,00; 0.001 | Vlastni21,00| 8 470,001 0,00' 0.00 ir 000051 7 000.00; 7 000,00!1 -766-MTZ rscntiivylbsvfir.i. poi (dlrí pFiloftý PC-t £2)
1,00000Cteprava sestavení irn&ntái ervKu ont Dfiiotiy PC*t tTíTTímšiéití

2t.Q0| 116580,0S[ ' -- 0.00-20,000901 f 900,00; 98 000,00! O.OOj o.oo!1 21766-pot 1 PC sjuJ iikov-skj vi,' ipeol.fcnee a vttutóooo ] «
20 00000ZSitCvSSy PC ŠŤúi " ipSofíEčá 20,0

Začátek provozního součtu
- rozměr DL 1000mm, V700mm, HL 700mm
- provedeni LTD buk mm U 18mm s ABS hranou mm tí 2mm
- u zadního čela 

zámkem -
prav

do kabelovodu
- vrchní deska min tl 3gmm ,s ABS hranou
- zadní zpevněné pělo 45Q-500mm nad zemi
- na sokllku

Konec provozního součtu

i po celé délce stolu kastlik 150xi 50mm s .odklápěcími dvířky na pantech se 
oro kabeláž
é straně box pro PC široký 250mm s větrací mřížkou vlevo, zezadu uzavřený s otvorem- na

0.001 | VlJťíiCtOOÍ 0,00; Ojfi\C2W-W1 -- ?1t»j 7 532.00;‘i PC sbil ufaatftsy ■ y,g tpecihkncť o y.zvatirace 1,00000 jI 3i7&5-po>T ° I
s^viJikáCč 1 0

Začátek proyoznlho součtu
- rozměr DL 1300mm, V 750mm, HL 600mm
- provedeni LTD buk mm tl 18mm s ABS hranou mm tl 2mm
- na pravé straně box pro PC široký 250mm s větrací mřížkou vlevo, zezadu uzavřený s otvorem 

do kabelovodu vzadu krvtv
- na levé straně box se 3ks šuplíky šiře 300mm na celou hloubku, dělení po 1/3 výšky, vzadu 

krvtý s poiezdv
- vrchní deska mm tl 36mm s ABS hranou 
-zadní zpevněné Selo 400mm nad zemi
- na soklíku

Konec provozního součtu

fl 600,001 21,001 10 648,001 0.00 i 0.00! 0,001TkT vcocooj afiůo.oo! o,m | iivuwmi| 41/66-pof3~ 1 Skříň vyšstó s pěnými a píoaWoaýmv .(Mfkt - m ijpoížfiJtaee i vizuanzaca
1,08000Sk/ail vysoka s ptriýrm n txoaWflírými dvifiu> ■ noecisiksa? i.O

Začátek provozního součtu 
- rozměry Š 800mm, HL 420mm, V 1950mm
spodní část do výšky 1050mm s uzamykatelnými dřevěnými dvoukřídlovými dvířky, zámek, 2ks 

madel 
horní

2vvškové stavitelné police
část prosklené sj dvokřidlovými dvířky v AI rámečku, 2ks madel, 2výékovfí stavitelné police

provedeni LTDmm tl 13mm s ABS hranou mm tl 2mm 
na sokllku

Konec provozního součtu

Stránka 35 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ 5 květnaS 03

ZŠ 5 května - vybaveníO: 03 2
Počítačová učebna I stupeňR: SO10

Cen.dem.dem.
hmotnost
celk.(t)

soustava 
/ platnost

hmotnost hmotnost
cefkft)

hmotnostcena s 
DPHP č Čisto položky Název položky Ceník/MJ /MJDPHCelkemMJ n-i^zš-y: cena / MJ

0,001 ,i Vlastni31,00; 4 840.00 CLÓOr 0,00: 0,0015 -/SO-pol 4 1.00000:- -8 000,00 4 000.001I Sálová fiate ctofrtá a kgiežacy -- ytg speaMaca í «
555 pro uciteie určena pro sšcuň-ir sazeni . specifikace 1,0
Začátek provozního součtu

- židle pro učitele, určena pro dlouhé sezeni - viz specifikace
- mechanika synchronní
- plynový pist na nosném kovovém nebo plastovém kříži s kolečky s gumovou obruči
- nastavitelný podhlavník, bederní regulovatelná opfirka s nastavením výšky :
- výškově nastavitelné područky
- nosnost mmim-120kg, hmotnost židle do 25kg:
- výška nastavení sedáku v rozmezí 400-600mm 

Konec provozního součtu

1.00000

! Viassiii52 000,00: 21 00 j 02 B?0,00i 0.001 ooóí 0.006 0.001žiďff výškovéstavittfina - »■watwťďaofr
555 p-a žáky *a tt&Ufň. naM^nf opšiáku - 35 npcůtíknce 20 0
Začátek provozního součtu

konstrukce - kovový rám trubka,povrchová úprava práškové lakování v RAl 
kovový nebo plastový křiž, na kolečkách s gumovými obručemi 
wtfi* ■< ov.'i hk Ua;vi*r,ii iňPVčáá pfafcl*ř«4 
výškové stavitelná pist v rozmezí 4D0mm ažo 600mm
splňující podmínky ČSN EN 1729 (zadavatel umožňuje nabídnout rovnocené řešení) 

Konec provozního součtu

i «® i 20.| 6 7C6.pd&
y. . ::c

0.00; 0,00; 0.00;3 000 00: 21,00 [ 3630,00} 0,00 ilooooo):I 7'7W.pai6 1 Kftrttův-é náwflftfca rožmžr 1SQD> 1 iCOmm ■ vg spedfikaze : ** I
kflťkgva nástěnku - speshfcaec 20 200000
Začátek provozního součtu 

rozmnér 1500mm x 1100mm 
povrch korek, podklad hobra mm t) 12mm
<uv vmiiwm řďei= ftfifranrpwvtióttwn*' i tv,uíf vcfty«ní

Konec provozního součtu
I

l Celkem ireooo.ool

Stránka 36 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a s



I

-

Stránka 37 2 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■



Stránka 38 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5.květnaS 03

ZŠ 5.května - vybaveníO: 03 2
Kabinet počítačové učebnySO 11R:

Cen.
soustava 

Ceník / platnost

dem.
hmotnost
/MJ

dem
hmotnost
celk.(t)

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky Celkem DPHMJ množstvi cena / MJ

0,00 0,0064 200,00 77 682,00Konstrukce truhlářské - vybaveníDíl: 766,1
[Vlastnio.oo! 0.0017 500,001 0,00! kP' I 1,00000 7 500.00 21,001 9 075,001 0.0011,766-MTZ í Doprava montáž vybaveni, pol 1-6

O.OOi|PC slul učitelský ■ viz spedfikacě O.OOi l Vlastnii i 2,00000 6200,00] 21,00 15 004,00 0.00: O.OOj12 400,001I 2;766-po<1-2
2.00000• specifikace: 2,0

Začátek provozního součtu
- rozměr DL 15500mm, V 750mm, HL 700mm :
- provedení LTD buk min tl I8mm s ABS hranou min. ti. 2mm;
- na pravé straně box pro PC široký 250mm dole se zadní deskou výšky 100mm v celé šiří boxu

- na levé straně box se 4ks šuplíky šíře 450mm na celou hloubku, dělení po 1/4 výšky, vzadu 
krvtý, s poiezdv, bez zámku :
- vrchní deska min, tl 36mm s ABS hranou;
- zadní zpevněné čelo 1250x400mm - ne přes PC box!:
- na soklíku:

Konec provozního součtu

8100,00] 21,00! 9 801,00 O.OOi 0,00| O.OOI [Vlastni8100.00 O.OOiI Skfiň vysoká s plnýmii dveřmi - voz specifikace ks 1,000001I 3,766-pot 3
1.00000Skříň vysoká s plnými dvoudílnými dveřmi - speafikace 1 0

Začátek provozního součtu 
- rozměry Š 900mm, HL 550mm, V1950mm;
s uzamykatelnými dřevěnými dvoukřídlovými dvířky, zámek, 2ks madel, šatní tyč 
provedení LTD min. tl. 18mm s ABS hranou min. tl 2mm : 
na soklíku

Konec provozního součtu

0.00; | Vlastni0,00I ks | 2.00000! 12600,00 25 200 001 21,001 30 492,001 O.OOj 0.00'I 41766-POM Sk^ňová sestava s nikou - viz specifikace
2 00000Skříňová sestava s nikou • specifikace 2.0

Začátek provozního součtu
- rozměry DL 1600mm (2x 800mm), HL 420mm, V 1950mm: 
provedení LTD min tl. 18mm s ABS hranou min. tl 2mm: 
spodní část vysoká 1050mm, nika 300mm, horní část 600mm: 
variabilně umistitelné police - horní část 1ks police, spodní část2ks police :
1 ks skříňka - horní část dvířka plné dvoukřídlové, 2x madlo, spodní Část dvířka plné dvoukřídlé, 

2x madlo mezi nimi nika ;
1ks skřínka - horní část dvířka plné dvoukřídlové, 2x madlo, spodní část 4x šuplíky s pojezdy, 4x 

madlo, mezi nimi nika: 
na soklíku:

Konec provozního součtu

Stránka 39 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ 5. květnaS: 03

ZŠ 5 května - vybaveníO: 03.2

Kabinet počítačové učebnyR: SO 11

Cen
soustava 

Ceník I platnost

dem.
hmotnost

dem
hmotnost
celk,{t)

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPHČíslo položky Název položky /MJDPHcena / MJ CelkemMJ množstvíPč

Vlastni0.002,00000 i 000.00 0,00 0,00 0,00(Sálová židle otočná s kolečky - viz specifikace 8 000,00, 21,00 9 680,00ks5 766-pot 5
židle pro učitele určena pro dlouhé sezeni viz specifikace 2,0
Začátek provozního součtu

2 00000

- mechanika synchronní
- plynový píst na nosném kovovém nebo plastovém krizi s kolečky s gumovou obručí
- nastavitelný podhlavník, bederní regulovatelná operka s nastavením výšky
- výškové nastavitelné podrucky
- nosnost minim 120kg, hmotnost židle do 25kg
- výška nastavení sedáku v rozmezí 400-600mm 

Konec provozního součtu

;0.001 o.ooj (Vlastni, ks I 2,00000 1-50M5T 0.00 [ Q.00|3 000,001 21.00) 3 630.001| 6[766-pol6 í Kůrková nástěnka rozměr 1500 x 1 lOQmm - viz specifikace
2.00000korková nástěnka - specifikace . 2,0

Začátek provozního součtu 
rozmněr 150Qmm x 1100mm: 
povrch korek, podklad hobra min tl 12mm: 
univerzální zadní kotvení pro vodorovné i svislé uchycení 

Konec provozního součtu

64 200,001[ Celkem

Stránka 40 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Stránka 41 z 42Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a s.

.



J?;\

Stránka 42 z 42Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s



*

,

.


